A\,f/h,    r-'/^/^Miorü  ̂ 'it  malevolent'ae    n-oc^trae    adseribenda    sint:    maior 

ph^A-im  '+  or,u'iXf'    rog^ma.-?.    obse-^ramas    atque  obtecstamiir,  dignetur 
t^'UUnfh  r^^rrjm  -f;ttijm  pro  singnlari  saa  atque  exiinia  prudentia  et  a 

hitfn*fiff'  &t\i(Ą*'Utf'r  exp^ndere,  et  ita  eon>ilia    sua    benigne   modirari, 

M-M<  l#'/?pr,  ;iiijfnrjt  <;xdv*'rÄariomin  caluinniis  plus  iusto  iam  accensus 

'u»i\  ithnttiiuTt  tU'A   \)h\  UfCiignitate  et  Mag.  D  nis  Vestrae  intercessioue 
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itrocinio   eraolliius,  offensi?;  omnibus    remissis  et  relnis  hisce  dubils  afque 

I controversis    rito    ac  pacifice  compositis    atque    complanatis^  nos    fideliuin 
subditorura  loco  habeat  et  penes    religionera  Augnstanae  ronfessionis  iura, 
privilogia,    übertaten  et  consuetudines  iiostras,    abolitis  quae  in  coiitrarium 

irrepsenint  gravaminibus^  clementis:«imo    eoosM*vare    dignetur,    quemadmo- 
Mm    ou     de     re     nostra.^    litteni?    ad  S.    M-teui    Re^.    hiimillimo    studio 

^t^rfiraus^  ne  quid  in  nobis  ad  rt^cuporandaiu    paeoin    desiderari    piiterennir. 

quemadmoduui    ipsa  aequitas    pxigoro    vidc^ur,  ita  etiam    ad  amplifi- 
da«    virtutes    regias    plurimum   momenti  adferet,  et  Mag.   D-tio  Vestra 

Dl   silłl  prudeutiae  laudetn    conciliabit,    qua    Deo    inprimis    iuvante,   hoc 

iilcerato    rerum  statu  et  rebus  por  Universum    fernio   orljein    perturbatis 

jue  concitatis  pacem  et  tracquillitalem  bis  locis,  qaod  paiicis  liisce  diffi- 
limis    teraporibus    dutur,    restituerit.      Et    nns    praeterqiiam    quod     eam 

tag   D-nis  Vestrao  propensionin  gratin m  studium  et  benovolentijim  gratis- 

ńmu.  pTaedicatioüe  iiostra  extolk^nms  ac  oninos   nervns    iutimderous,  ne  in- 
gratis  colla'a  existiniari  pos.^it^  ita  nos  quoque  inposterum    com  para biraus, 
D6  a  fidelium    f^ubditorum    officio    vel    minimum    recessisse  exislimari  ullo 

Bnqnam    tenipure    pos.simus.     Pro  intemunciis  quoque  nostris,    ut   benigne 
I  tutercedere  dignetur»  maiorem  in  raodum  rogamus,  ut  nobiscum  ad  barum 

JifllciiUatum  coiuplauationem    admitti    possint,     Eandem  Mag.  D-nem  Vo* 

^Imm  Deo  salvatn  et  incoluraeni,  nos  vero  eiu.s  graiiae  atque  favori  ex  ani- 
ß^o  comnienrlantes  etc.